

Krycí list zadání

Zakázka :	Stavební úpravy chodníku ulice Sluneční, Šternberk				Část :	ulice Sluneční		
Faktura :								
Zakázka číslo :		Umístění :	ul. Sluneční, Šternberk					
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk					
Rozpočet číslo :		Objednal :						
Dodatek číslo :		Projektant :						
Archivní číslo :		Zpracoval :						
Datum :	17.01.2024		Soubor :					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV		325 326,50						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem		325 326,50						
Základní rozpočtové náklady			325 326,50 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			325 326,50 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
21 %	325 326,50 Kč	68 318,57 Kč						
15 %								
0 %								
	325 326,50 Kč	68 318,60 Kč						Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
393 645,10 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka : **Stavební úpravy chodníku ulice Sluneční, Šternberk**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[Mj]	% Dph
									325 326,50 Kč	0,00	325 326,50	0,00	0,00	0,00	68 318,60

1	B				Stavební úpravy chodníku ulice Sluneční				325 326,50 Kč	0,00	325 326,50	0,00	0,00	0,000	68 318,57
	001	O		HSV	Stavební úpravy chodníku				325 326,50 Kč	0,00	325 326,50	0,00	0,00	0,000	68 318,57

všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavb souvisejích

Seznam položek pro oddíl :

P	1				Odstranění dlažeb pro pěší betonová plošná dlažba 30x30cm <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	86,000	m2	141,00	12 126,00 Kč		12 126,00				21 %
P	2				Odstranění obrub silničních <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	66,000	m	96,00	6 336,00 Kč		6 336,00				21 %
P	3				Rozebrání jednořádku z žulové kostky 10x10cm <i>v písku, očištění pro opětovné použití</i>	62,000	m	112,00	6 944,00 Kč		6 944,00				21 %
P	4				Kladení žulového jednořádku 10/10, do betonu <i>včetně dopravy materiálu (bez dováčky kostky 10/10)</i>	66,000	m	228,00	15 048,00 Kč		15 048,00				21 %
P	5				Předláždění plochy z žulové kostky 10/10 <i>rozebrání plochy, úprava podkladu, doplnění lože z drtě 4/8 tl. 4cm, pokládka dlažby</i>	62,000	m2	898,00	55 676,00 Kč		55 676,00				21 %
P	6				Odkop podloží tl.25cm <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	86,000	m2	324,00	27 864,00 Kč		27 864,00				21 %
P	7				Úprava podloží a zhutnění stávajících podkladních vrstev	86,000	m2	67,00	5 762,00 Kč		5 762,00				21 %
P	8				Podklad šterkodrt ŠD zhut tl 20cm <i>včetně dopravy materiálu</i>	86,000	m2	227,00	19 522,00 Kč		19 522,00				21 %
P	9				Montáž bet. dlažby do lože z drtě 4/8 tl. 4cm <i>včetně dopravy materiálu</i>	86,000	m2	335,00	28 810,00 Kč		28 810,00				21 %
P	10				Dodávka zámkové dlažby 200x100x60 přírodní- chodník <i>včetně dopravy materiálu</i>	84,000	m2	356,00	29 904,00 Kč		29 904,00				21 %
P	11				Dodávka zámkové dlažby 200x100x60 bílá slepecká- chodník <i>včetně dopravy materiálu</i>	2,000	m2	689,00	1 378,00 Kč		1 378,00				21 %
P	12				D+M silničních obrub 100/15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	61,000	m	433,00	26 413,00 Kč		26 413,00				21 %
P	13				D+M silničních obrub přechodových levý 100/15/ 15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	1,000	m	750,00	750,00 Kč		750,00				21 %
P	14				D+M silničních obrub nájezdových 100/15/15, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	4,500	m	401,00	1 804,50 Kč		1 804,50				21 %
P	15				D+M chodníkových obrub 100/10/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	13,000	m	379,00	4 927,00 Kč		4 927,00				21 %
P	16				Řezání živичného krytu do tl. 15cm <i>včetně ručního odbourání živичného krytu š 12,5 cm, hl. 15 cm, naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	4,500	m	184,00	828,00 Kč		828,00				21 %
P	17				D+M nopové fólie š 0,5m <i>včetně dopravy materiálu</i>	60,000	m	99,00	5 940,00 Kč		5 940,00				21 %
P	18				Odstranění stávající uliční vpusti 50x50cm <i>vybaurání stávající betonové uliční vpusti, hl. do 1 m, včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	1,000	ks	6 700,00	6 700,00 Kč		6 700,00				21 %
P	20				Zřízení kanalizační uliční vpusti z beton. dílců typ UV-50 normální <i>včetně dopravy materiálu, montáže, přípojového potrubí do 2 m a napojení, dno pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm prstavec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm skruž pro uliční vpust s vřtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm skruž pro uliční vpust horní betonová 450x295x50mm koš nízký pro uliční vpust žárové Pz plech pro rám 500/500mm Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg mříž vřtoková litinová plochá 500x500mm Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200, koleno kanalizace PVC KG 200x67°</i>	1,000	ks	12 999,00	12 999,00 Kč		12 999,00				21 %
P	21				Výšková úprava poklopů voda, plyn, kanalizace do průměru 300 mm <i>včetně dopravy materiálu</i>	2,000	ks	1 260,00	2 520,00 Kč		2 520,00				21 %
P	22				Výšková úprava poklopů voda, plyn, kanalizace do průměru 400 mm, RŠ <i>včetně dopravy materiálu</i>	1,000	ks	1 340,00	1 340,00 Kč		1 340,00				21 %
P	23				Terénní úpravy s rozprostřením ornice a zatravněním <i>včetně dopravy materiálu</i>	5,000	m2	72,00	360,00 Kč		360,00				21 %
P	24				Dodávka ornice <i>včetně dopravy materiálu</i>	0,500	m3	1 350,00	675,00 Kč		675,00				21 %
P	25				Zajištění vytýčení inženýrských sítí	1,000	soub.	8 200,00	8 200,00 Kč		8 200,00				21 %
P	26				Geodetické zaměření skutečného provedení stavby (včetně tabulky výměr jako podklad pro fakturaci)	1,000	soub.	26 000,00	26 000,00 Kč		26 000,00				21 %
P	27				Dopravní opatření po dobu stavby	1,000	soub.	16 500,00	16 500,00 Kč		16 500,00				21 %